



TİM

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE İNOVASYON BÜLTENİ

ŞUBAT 2024



SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE İNOVASYON FAALİYETLERİ



Türkiye Yeşil Sanayi Projesi TİM Tanıtım Toplantısı Gerçekleştirildi

Türkiye Yeşil Sanayi Projesi TİM Tanıtım Toplantısı, TİM Başkan Vekilimiz Sn. Kutlu KARAVELİOĞLU'nun açılışlarıyla ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Genel Müdür Yardımcısı Sn. Dr. Ali Murat SÜREKLİ ve KOSGEB Başkan Yardımcısı Sn. Bilal KENDİRCİ katılımlarıyla 5 Ocak 2024 tarihinde gerçekleştirilmiştir.

Dünya Bankası desteğiyle Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, TÜBİTAK ve KOSGEB tarafından yürütülecek ve amacı TYS projesi'nin sanayinin sürdürülebilir ve verimli yeşil dönüşümü desteklemek olan projenin toplam bütçesi 450 milyon ABD Doları olarak belirlenmiştir.

Türkiye Yeşil Sanayi Projesi'nin birinci bileşeni KOSGEB, ikinci bileşeni TÜBİTAK, üçüncü bileşeni Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülecektir.

TÜRKİYE YEŞİL SANAYİ PROJESİ
Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı

5 Ocak 2024
Cuma

10:00
TİM
Çevrimiçi

Program Akışı

10:00 - 10:15	Açılış Konuşmaları
10:15 - 10:30	Proje Hakkında Bilgilendirme
10:30 - 11:00	TÜBİTAK Destekleri
11:00 - 11:30	KOSGEB Destekleri
11:30 - 12:00	Soru-Cevap

- KOSGEB tarafından yürütülecek olan birinci bileşenin proje bütçesi 250 milyon ABD Dolarıdır.
- TÜBİTAK tarafından yürütülecek olan ikinci bileşenin proje bütçesi 175 milyon ABD Dolarıdır. Proje kapsamında hibe ve geri ödenebilir finansman sağlanacaktır.
- Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülecek olan üçüncü bileşenin proje bütçesi 25 milyon ABD Dolarıdır.

Toplantı Linki: <https://www.youtube.com/watch?v=PYLI3qBo89o>

TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

TİM-TEB Girişim Evi Ailesi Büyümeye ve Ekosistemi Desteklemeye Devam Ediyor!

2024 yılı 1. Dönem Start Up programı kapsamında Türkiye'nin farklı illerinde faaliyet gösteren firmalar arasından, 7 ildeki TİM-TEB Girişim Evi çatısı altında destek verilecek girişimlerin belirlenmesi için etkinliğinde sunum yapacak girişimcilerin davet edilmesi için çalışmalara başlandı. Online ve offline kanallardan gelen başvurular değerlendirilmektedir.

TİM-TEB Girişim Evi paydaşları ve girişimcilik ekosistemindeki önemli paydaşlarla iletişime geçilerek duyuru süreçlerindeki katkılar alındı. 7 il ve çevre illerinde faaliyet gösteren teknoloji girişimleri ile program tanıtımları yapıldı.



Küresele Açılma Hedefi Olan Girişimlere Yönelik Start To Export Programı Eğitim & Webinarları Devam Ediyor!

Küresele açılma hedefi olan, küreselde büyüme stratejileri bulunan teknoloji girişimcilerin destekleneceği ihracata yönelik girişimcilerin, kendilerini daha etkin tanıtılabilmeleri, uluslararası networke dahil olabilmeleri, sonuç odaklı müşteri edinimine hazırlanabilmeleri amaçlanan Start to Export (S2E) programının eğitim & webinarları Ocak ayı boyunca seçilen 30 girişimcinin katılımıyla gerçekleşti.

16 Ocak 2024 tarihinde 27 girişimcinin katılımıyla 'Yurt Dışı Pazar Araştırması' eğitimi; 24 Ocak 2024 tarihinde 17 girişimcinin katılımıyla 'Yurt Dışı Mal İhracat Operasyonu' webinarı; 29 Ocak 2024 tarihinde 20 girişimcinin katılımıyla 'Fuar ve Dış Pazarda İletişim Hazırlık' eğitimi gerçekleştirildi.

TİM-TEB Girişim Evi Programlarının Danışmanlık Görüşmeleri 7 İlde Tamamlandı!

Ocak ayında TİM-TEB Girişim Evi programları kapsamında girişimcileri geliştirmek ve güçlendirmek adına 7 ilde toplamda 54 girişimcimizle danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi.

TİM-TEB Girişim Evi 2023 2. Dönem Start Up programı kapsamında 7 ilde desteklenen 42 girişimcimizle son danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi.

İstanbul TİM-TEB Girişim Evi ve Bursa TİM-TEB Girişim Evi 2023 Fintech programı kapsamında desteklenen 11 girişimcimizle son danışmanlık görüşmesi olan sunum içeriklerini geliştirmek amacıyla sunum görüşmeleri gerçekleştirildi.



TİM-TEB Girişim Evi Girişimcileri Blitz Teknoloji ve Ancient Greens TİM Report'ta!

Görüntüleme sistemleri alanında faaliyet gösteren **Blitz Teknoloji** ve sürdürülebilirlik ve inovasyon kavramlarını benimseyerek nesillerdir atalık tohumlardan iyi tarım uygulamaları ile üretime odaklanmış olan **Ancient Greens** TİM Report'ta yer aldı.

TİM-TEB

GİRİŞİM EKOSİSTEMİ

KAÇIR ÖZDEMİR | Genel Müdür

Yüksek teknolojlü ürün dünyasının başarılızın birer örneği

BLITZ TEKNOLOJİ

2021 yılında kurulan şirketimiz, teknoloji ve inovasyon alanlarında faaliyet göstermektedir. Ürünlerimiz, yüksek kaliteli ve sürdürülebilirlik odaklıdır.

TİM-TEB

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORTAJI

Üretimde yerli haritasını orman ekosistemi olarak belirliyor

ANCIENT GREENS

Ancient Greens, doğal ve sürdürülebilir ürünlerle sağlık ve çevre dostu çözümler sunar. Üretim süreci, yerli kaynakları kullanarak sürdürülebilirlik ilkesiyle ilerletilmektedir.

GİRİŞİMCİLERİMİZDEN BAŞARI HABERLERİ GELMEYE DEVAM EDİYOR

- İnsan kaynakları platformu **Kolay İK**, Türkiye İş Bankası grup şirketlerinden Softtech Ventures Teknoloji A.Ş. bünyesindeki insan kaynakları analitiği çözümü Peopleoma'ya satın aldı.
- Markaların kullanıcı davranış verilerini yapay zeka ve makine öğrenme teknolojileriyle anlamlandırarak, tahmine ve içgörülere dayalı eylem planları oluşturan **B2Metric**, Simya VC'nin liderliğinde gerçekleşen yatırım turunda 1,25 milyon dolarlık yatırım aldı.
- Garanti belgelerini dijitalleştiren **e-garanti**, Start up Burada üzerinden çıktığı tohum yatırım turunda 18 milyon TL yatırım aldı.
- Sentetik veri anonimleştirme teknolojisini geliştiren **Syntonym**, Türkiye Kalkınma Fonu ve ODTÜ Teknokent ortaklığında kurulan Kalkınma ODTÜ Teknokent Girişim Sermayesi Yatırım Fonu'ndan yatırım aldı.
- Akıllı LED aydınlatma ve hidroponik bitki yetiştirme sistemleri ile istenilen aroma ve kalitede iki kat az enerji harcayarak yüzde 97 su verimliliği ile zirai ilaç kullanmadan bitki yetiştirme imkânı sunan **Uptechlabs**, Sabancı Holding tarafında tohum yatırım aldı.
- Enerji takibi ve sürdürülebilirlik alanında yapay zekâ tabanlı öncü çözümler sunan **Apollo IoT**, seri girişimci ve seri melek yatırımcı Nevzat Aydın'ın da dahil olduğu turda, 13.5 milyon dolar değerlendirme üzerinden 810 bin dolar yatırım aldı.

İNOVATİM

- İnovaTİM Ekosistemi 2024 çalışmaları kapsamında Ankara, Trabzon, İzmir, Kayseri, Adana, Karabük, Bursa ve Şanlıurfa'da yer alan İnovaTİMLilerle toplantı gerçekleştirildi.
- İnovaTİM İnovasyon Atölyeleri 2024 yılı çalışmaları kapsamında öğrencilerin ihtiyaç duyduğu atölye başlıklarının belirlenmesi için Veri Bilimi, SAAS Ürünler, Uzay ve Yazılım Teknolojileri, Enerji verimliliği, Akıllı Bina Teknolojileri, IoT ve Oyun Geliştirme branşları ile ilgilenen 40'in üzerinde İnovaTİM'li ile görüşme gerçekleştirildi.

İnovaTİM Proje Takımları

- İnovaTİM proje takımlarından, Türkiye Innovation Week'te sergilenen egaranti.com 150 milyon TL değerlendirme üzerinden tohum yatırım turunda 18 milyon TL yatırım aldı.



İnoSuit Programı Mart 2023 Dönemi III. 3 Aylık Bilgi ve Tecrübe Paylaşım Buluşması

İnoSuit Programı kapsamında **12 Ocak 2024 Cuma** günü Mart 2023 Dönemi 3 Aylık Bilgi ve Tecrübe Paylaşım Buluşması'nın üçüncüsü çevrimiçi olarak İnoSuit Genel, Katma Değer Odaklı İnoSuit ve İnoSuit İhracat Şampiyonları kulvarında yer alan firma temsilcileri ve mentorların katılımı ile gerçekleştirildi. Program kapsamında geçen 3 ay boyunca firma temsilcileri ve mentorlar gerçekleştirdikleri faaliyetlerini ve deneyimlerini paylaştı.

İnoSuit Programı Akademik Koordinatörü Dr. Mehmet Aydın tarafından "**Türkiye İnovasyon Haritası Karşılıklı Analizler**" başlığı altında bir sunum gerçekleştirdi. Toplantının son oturumunda Prof. Dr. Serkan Altuntaş tarafından "**Teknoloji Yol Haritası ve Patent Analizi**" başlıklı bir sunum yapılarak, öneriler ve katılımcılarla birlikte gelecek son ayın planlaması yapıldı.

İnoSuit Programı Eylül 2023 Dönemi I. 3 Aylık Bilgi ve Tecrübe Paylaşım Buluşması

İnoSuit Programı kapsamında **18 Ocak 2024** Perşembe günü Eylül 2023 Dönemi 3 Aylık Bilgi ve Tecrübe Paylaşım Buluşması'nın ilki çevrimiçi olarak İnoSuit Hazırlık, İnoSuit Genel, Katma Değer Odaklı İnoSuit ve İnoSuit İhracat Şampiyonları kulvarlarında yer alan firma temsilcileri ve mentorların katılımı ile gerçekleştirildi. Program kapsamında geçen 3 ay boyunca firma temsilcileri ve mentorlar gerçekleştirdikleri faaliyetlerini ve deneyimlerini paylaştı. Toplantının devamında, İnoSuit Programı Akademik Koordinatörlerinden Dr. Mehmet Aydın tarafından "Kurumsal İnovasyon Kapasite Analizi: Türkiye Kıyaslaması"; Prof. Dr. Serkan Altuntaş tarafından ise "Teknoloji Kabiliyeti İhtiyaç Analizi" başlıklı sunum gerçekleştirilerek son oturumda katılımcılarla birlikte gelecek 3 ayın planlanması ile buluşma tamamlandı.

İnoSuit Programı Mart 2024 Dönemi Tanıtım Toplantıları

İnoSuit Programı ile Firmaların Küresel Marka Olma Yolculuğu Hızlanıyor

2024 Mart Dönemi kapsamında **24 Ocak 2024** tarihinde İnoSuit Programı hakkında bilgilendirmelerin yanı sıra "Kurumsal İnovasyon Yönetimi" ile "Firma Tecrübe Paylaşımları" konularının paylaşıldığı İnoSuit Programı Kurumsal İnovasyon Yönetimi Toplantısı'nın ilki çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. TİM Başkan Vekili Ahmet Fikret Kileci'nin açılış konuşmalarıyla başlayan toplantıda programın Akademik Koordinatörleri Dr. Mehmet Aydın ve Prof. Dr. Serkan Altuntaş tarafından "Kurumsal İnovasyon Yönetimi" başlıklı bir sunum gerçekleştirildi. Sunumun ardından TİM Strateji ve İnovasyon Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen "İnoSuit Programı İdari ve Finansal Süreçler" konulu sunum ile programa devam edildi. Toplantının son kısmında ise dönemi başarıyla tamamlayan Kadifeteks Mensucat San. A.Ş. ile Şahinler Holding A.Ş. firma temsilcisi inovasyon yolculuğu deneyimlerini firmanın mentorlu eşliğinde katılımcılarla paylaştı.

29 Ocak 2024 tarihinde ise İnoSuit Programı Kurumsal İnovasyon Yönetimi Toplantısı'nın 2.si 45 kişinin katılımıyla çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. Toplantıda programın Akademik Koordinatörleri Dr. Mehmet AYDIN tarafından "Kurumsal İnovasyon Yönetimi ve İnoSuit" başlıklı bir sunum gerçekleştirildi. Sunumun ardından TİM Strateji ve İnovasyon Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen "İnoSuit Programı İdari ve Finansal Süreçler" konulu sunum ile programa devam edildi. Programın devamında dönemi başarıyla tamamlayan Kurtan İlaçları A.Ş. firma temsilcisine söz verilerek firmada tecrübe edilen inovasyon yolculuğu deneyimi katılımcılarla paylaşıldı. Toplantının son kısmında ise Şahinler Holding A.Ş. "Yenilikçi Fikir Toplama ve Ödül" başlıklı sunum gerçekleştirdi.



INOVALİG 2024 BAŞVURULARI 1 ŞUBAT TARİHİNDE BAŞLIYOR

Türkiye'nin inovasyona dayalı ihracat artışının desteklenmesi, şirketlerde inovasyon bilincinin geliştirilmesi, şirketlerin inovasyon kültürlerini interaktif bir platformda geliştirmesi ve inovasyon yetkinliklerinin kazanılması için yapılan çalışmaların ödüllendirilmesi amacıyla Meclisimiz tarafından 2014 yılından bu yana gerçekleştirilen İnovalİG programında 2024 başvuruları alınmaya başlandı.

Bu yıl 9'uncusunu düzenleyeceğimiz İnovalİG'e <https://inovalig.com/Main/Registration> ön kayıt yapılmaktadır.

İnovalİG programına katılım, tüm özel sektör firmaları ve kamu kuruluşlarına açıktır. Özel sektör firmaları ve kamu kuruluşlarına yönelik herhangi bir büyüklük, sektör, vb. katılım kısıtlaması bulunmamaktadır.

İnovalİG'e www.inovalig.com üzerinde yer alan başvuru sekmesinden kayıt olduktan sonra firmalara kayıtlarının başarılı bir şekilde gerçekleştiğini belirten bir mail iletilmektedir.

İlerleyen süreçte ise IMP3rove'un 47 sorudan oluşan "İnovasyon Yönetim Değerlendirmesi" anketi yönlendirilerek firmaların bir sonraki aşamaya geçmeleri sağlanacaktır.